UBND HUYỆN THANH MIỆN

PHÒNG GD&ĐT
[image: image1.jpg]

Số:     /CV-PGD&ĐT
V/v tập huấn bổ sung phần mềm Trường học trực tuyến và Kiểm định chất lượng Giáo dục
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Thanh Miện, ngày       tháng 05 năm 2020

Kính gửi: Các trường Mầm non, Tiểu học, THCS.

Để hoàn thiện phần mềm Trường học trực tuyến và Kiểm định chất lượng Giáo dục đưa vào sử dụng ngay cuối năm học 2019- 2020. Được sự hỗ trợ về công tác tập huấn, hướng dẫn của Công ty Viettell Hải Dương. Phòng GD&ĐT triệu tập.
1. Thành phần

 Mỗi trường cử: 01 Cán bộ quản lý, 01 Giáo viên hoặc nhân viên sau này phụ trách phần mềm tại đơn vị mình.

2. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: 01 ngày: Buổi sáng: Từ 7h30p, thứ sáu ngày 29/5/2020.

     Buổi chiều: Từ 13h30p, thứ sáu ngày 29/5/2020.

(Buổi sáng các Trường Tiểu học, THCS, Buổi chiều các trường Mầm non, )

- Địa điểm: Hội trường Phòng GD&ĐT huyện Thanh Miện, tỉnh Hải Dương.

- Lưu ý: Đây là buổi tập huấn quan trọng, không đơn vị nào được vắng thành phần tham gia, khi đi tập huấn mang theo máy tính xách tay, ổ điện, usb 3,4G để kết nối mạng.

- Khi đi các trường mang theo con dấu để kí hợp đồng với đơn vị Viettell nhằm tạo điều kiện cho đơn vị không phải đi lại xuống từng trường sau này.
Nhận được công văn yêu cầu các trường nghiêm túc thực hiện nội dung của công văn./.

	Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VT.
	TRƯỞNG PHÒNG

                   Trần Xuân Dần